КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                                     ТЮХТЕТСКИЙ  РАЙОН

                         КРАСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                               РЕШЕНИЕ

10.12.2012                                                                                  № 11-26

 «Об  утверждении  Положения

   о порядке организации и осуществления

   территориального общественного самоуправления

на территории Красинского сельсовета Тюхтетского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Красноярского  края, Уставом Красинского сельсовета  Тюхтетского  района  (далее — Устав поселения) и в целях установления   порядка  организации и осуществления территориального общественного самоуправления в  Красинском сельсовете  Тюхтетского  района  (далее — поселение), условия и порядок выделения из бюджета  Красинского сельсовета  Тюхтетского  района  (далее - местный бюджет) средств территориальному общественному самоуправлению  Красинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить  Положение  о порядке организации и осуществления

   территориального общественного самоуправления

на территории Красинского сельсовета Тюхтетского района

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Красинский вестник»

3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после дня официального опубликования.

Глава сельсовета                             О М Чехмарева